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SA.0012.5.1.2020 

 

Protokół nr 1/20 

z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego    

w dniu 23 stycznia 2020 r. w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5  

 

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska 

i Planowania Przestrzennego Edward Tomica. Przewodniczący otworzył posiedzenie 

o godz. 15:00 i po powitaniu członków Komisji oraz gości oświadczył, iż w posiedzeniu 

uczestniczą wszyscy członkowie Komisji, co pozwala na podejmowanie prawomocnych 

decyzji. 

Listy obecności radnych i gości stanowią załączniki nr 1 i nr 2 do protokołu. 

Radni obradowali zgodnie z otrzymanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 

przedstawia się następująco: 

 

1. Informacja dotycząca protokołów z ostatnich posiedzeń Komisji. 

2. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2019 rok. 

3. Opiniowanie projektów uchwał. 

4. Sprawy bieżące. 

 

Ad.1. Informacja dotycząca protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

Przewodniczący Komisji Edward Tomica poinformował, że protokół nr 10/19 z posiedzenia 

Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego,  które odbyło się       

w dniu 21 listopada 2019 r. oraz protokół nr 11/19 z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska i Planowania Przestrzennego, które odbyło się w dniu 12 grudnia 2019 r. zostały 

przekazane członkom Komisji drogą elektroniczną, zostały udostępnione w Biurze Rady oraz 

w BIP. Nie wpłynęły uwagi do protokołu. Przewodniczący uznał protokoły za przyjęte. 

 

Ad.2. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2019 rok. 

Przewodniczący Edward Tomica przedstawił sprawozdanie z działalności Komisji za 2019 r. 

– załącznik nr 3 do protokołu. 

Sprawozdanie z działalności Komisji za 2019 r. zostało przyjęte jednogłośnie. 

 

Ad.3. Opiniowanie projektów uchwał. 

1) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 0007.3.2019 Rady Gminy Goleszów z dnia 

30 stycznia 2019 r. w sprawie udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 

wymiany źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Goleszów 

(nr SA.0006.8.2020). 

Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego Grzegorz Faruzel 

przedstawił projekt uchwały.  

Radny Krzysztof Pońc zadał pytanie czy będzie obowiązywał wymóg posiadania projektu 

przy instalacji pompy ciepła, odpowiedzi udzielił Kierownik Referatu Ochrony Środowiska    

i Planowania Przestrzennego Grzegorz Faruzel. 

Brak uwag do projektu uchwały. 
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Wobec braku uwag, Przewodniczący Komisji Edward Tomica poddał pod głosowanie 

wydanie pozytywnej opinii do projektu uchwały. W głosowaniu brało udział 5 radnych. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad. 4. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego 

Edward Tomica przedstawił propozycję podziału planu pracy, tematyki posiedzeń Komisji na 

pierwsze półrocze 2020 roku, które zostały zaaprobowane przez pozostałych członków 

Komisji. 

Radny Karol Macura poruszył temat 3 drzew - lip rosnących przy ulicy Zadni Gaj                          

w Cisownicy, z czego 2 lipy wpisane są na listę pomników przyrody. Drzewa te, ze względu 

na zły stan zagrażają bezpieczeństwu dwóch pobliskich domostw. W odpowiedzi Kierownik 

Referatu Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego zwrócił się z prośbą do 

Przewodniczącego Komisji Edwarda Tomicy o sporządzenie wniosku o dokonanie przeglądu 

drzew wskazanych przez Radnego Karola Macurę. Przewodniczący Komisji Rolnictwa, 

Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego Edward Tomica złożył wniosek o przegląd 

3 drzew – lip, w tym 2 drzew wpisanych jako pomniki przyrody, rosnących w Cisownicy przy 

ulicy Zadni Gaj. 

Wniosek został przyjęty przez członków Komisji jednogłośnie. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Edward Tomica zamknął posiedzenie 

Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

  

 

PRZEWODNICZĄCY 

Komisji Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska 

i Planowania Przestrzennego 

 

Edward Tomica 

 

 

 

 

 

 
Protokół sporządziła: 
Małgorzata Niemczyk 

 


